
Página 1 

CONCURSO EXTRAORDINARIO DE MÉRITOS
LISTA DEFINITIVA DE PARTICIPANTES SELECCIONADOS 

 

Valencia

592001

****2224Z

****8627A

****7550P

****1923N

****1407H

****5678T

****2714C

****6239Q

****2749W

****7622G

****3243H

****7486Y

****0033F

****7128J

****5928E

****6864F

****5998R

ALBERT PIELLA, MARIA CARME

PUJALTE ALBEROLA, MARIA PILAR

PLASENCIA ABASOLO, MARIA AMELIA

GALERA SAMBLAS, ANA BELEN

JOVANI ORTI, RAQUEL

SANCHIS CARDOS, BEATRIZ

SANCHEZ GOMEZ, MARIA GEMA

RODRIGUEZ VILLAR, MARIA DEL CARMEN

GOMEZ CASCALES, MARIA INMACULADA

HERNANDEZ ESTRUCH, JAIME

TORRES CERVANTES, ANDRES MATIAS

LLORENS BEJARANO, LAURA

MARTINEZ COPETE, CARMEN ADOLFINA

BOLUDA GONZALEZ, BEGOÑA

VEGA LOZANO, ELENA

CAÑETE BROSETA, ADRIA

CASTELLO SERRA, JUAN CARLOS

ALEMÁN

 11,5000

 11,0000

 11,0000

 10,5000

 10,5000

 10,0000

 10,0000

 10,0000

 10,0000

 10,0000

 9,9517

 9,6477

 9,5582

 9,5000

 9,5000

 9,5000

 9,5000

LIBRETURNO:

17TOTAL:

Valencia

Valencia

Valencia

Valencia

Valencia

Valencia

Valencia

Valencia

Valencia

Valencia

Aragón

Valencia

Valencia

Valencia

Valencia

Valencia

Valencia

DNI 

17 17ADJUDICADAS:INICIALES:

C. A. de origen Nombre Puntuación total



Página 2 

CONCURSO EXTRAORDINARIO DE MÉRITOS
LISTA DEFINITIVA DE PARTICIPANTES SELECCIONADOS 

 

Valencia

592002

****7340R

****7115Y

****2155L

****7613N

ROIG BERENGUER, JOSE DAMIAN

GONZALEZ ABUJA, MARIA ISABEL

PARRA MATA, NOELIA

ROJO GOMEZ, MARIA ALICIA

ÁRABE

 10,5000

 10,5000

 10,2000

 10,0000

LIBRETURNO:

4TOTAL:

Valencia

Valencia

Valencia

Valencia

DNI 

4 4ADJUDICADAS:INICIALES:

C. A. de origen Nombre Puntuación total



Página 3 

CONCURSO EXTRAORDINARIO DE MÉRITOS
LISTA DEFINITIVA DE PARTICIPANTES SELECCIONADOS 

 

Valencia

592004

****7790G

****2621E

****7416K

****5654X

CHENG LEE, NONG-RU

SANCHEZ BARBERO, MARIA

ZHAO , XUFEI

GUO , PENG

CHINO

 14,5000

 9,7559

 8,3664

 8,0498

LIBRETURNO:

4TOTAL:

Valencia

Valencia

Valencia

Valencia

DNI 

4 4ADJUDICADAS:INICIALES:

C. A. de origen Nombre Puntuación total



Página 4 

CONCURSO EXTRAORDINARIO DE MÉRITOS
LISTA DEFINITIVA DE PARTICIPANTES SELECCIONADOS 

 

Valencia

592006

****6056A

****7002G

****6089B

****3225E

****9369A

****9354V

****0165J

****4259A

****6877T

****7064J

DEL POZO BARRIUSO, MARIA JESUS

ROMERO DELGADO, MARTA

BENDALA TUFANISCO, LAURA ESPERANZA

ALEGRE SEBASTIAN, ROSA

LILLO VEGAS, MARIA DE LOS REMEDIOS

LOZANO VILLA, ANA MARIA

SANCHEZ GUTIERREZ, MARIA JOSEFINA

ESCLAPEZ MIRA, SILVIA

NAVARRO ORTIZ, ESTELA

MOLINA ALFARO, VIRGINIA

ESPAÑOL

 12,0000

 11,5000

 10,5000

 10,5000

 9,5000

 9,5000

 9,5000

 8,6081

 8,5285

 8,5000

LIBRETURNO:

10TOTAL:

Valencia

Valencia

Valencia

Valencia

Valencia

Valencia

Valencia

Valencia

Andalucía

Valencia

DNI 

10 10ADJUDICADAS:INICIALES:

C. A. de origen Nombre Puntuación total



Página 5 

CONCURSO EXTRAORDINARIO DE MÉRITOS
LISTA DEFINITIVA DE PARTICIPANTES SELECCIONADOS 

 

Valencia

592008

****2482C

****5952V

****6854L

****2336A

****1223E

****6164M

****5595H

****7511J

****8940G

****0040E

****4582D

****1214H

****8332J

****0666P

****4181T

****2705F

BETORET FERRANDO, PURIFICACION

BELTRA NAVARRO, LUIS

GOMEZ CARDENAS, PALMIRA

CARRASCO PLANELLES, MARIA JOSE

MARCOS MATOS, MARIA FLORENTINA

GONZALEZ MAHIQUES, ROSA ELENA

MORATALLA REYES, MARIA MERCEDES

BELLO GONZALEZ, MARIA JOSE

CLIMENT DUART, MARIA JOSE

GUTIERREZ VALDES BANGO, MARIA CARMEN

LILLO JIMENEZ, IGNACIO

MORELL ORTIZ, ELENA

MIRALLES ROMERO, MARIA ESTEFANIA

ARIÑO NAVARRO, CARMEN

NADAL GRANELL, JUAN MANUEL

PUIG MARCH, MIGUEL VICENTE

FRANCÉS

 12,5000

 12,0000

 10,5000

 9,9954

 9,5000

 9,5000

 9,5000

 9,5000

 9,3000

 9,0000

 8,4704

 8,4164

 8,3413

 8,0830

 8,0664

 7,9935

LIBRETURNO:

16TOTAL:

Valencia

Valencia

Valencia

Valencia

Valencia

Valencia

Valencia

Valencia

Valencia

Valencia

Valencia

Valencia

Andalucía

Valencia

Valencia

Valencia

DNI 

16 16ADJUDICADAS:INICIALES:

C. A. de origen Nombre Puntuación total



Página 6 

CONCURSO EXTRAORDINARIO DE MÉRITOS
LISTA DEFINITIVA DE PARTICIPANTES SELECCIONADOS 

 

Valencia

592010

****6723L GARCIA VAL, MARIA ISABEL

GRIEGO

 10,5000

LIBRETURNO:

1TOTAL:

Valencia

DNI 

1 1ADJUDICADAS:INICIALES:

C. A. de origen Nombre Puntuación total



Página 7 

CONCURSO EXTRAORDINARIO DE MÉRITOS
LISTA DEFINITIVA DE PARTICIPANTES SELECCIONADOS 

 

Valencia

592011

****8243W

****1893E

****0647L

****4516K

****8352G

****6852S

****8083Z

****5808Q

****2455N

****9795C

****0828H

****1934P

****5049J

****5763H

****1458X

****3957Z

****5771D

****4116F

****0590X

****4023Z

****7033G

****0609Z

****9001L

****9697D

****5505M

****1462E

****7551S

****7403M

****8990A

****1064F

****1720M

****3560B

****2881J

MARTINEZ HUMPHREYS, ESTEFANIA

SÁVIC KÚTLACA, ZÓRICA

SARRIO PEREZ, MARIA VICENTA

FE-CASTELL LOPEZ, MARIA BEGOÑA

GUILLEN PRIETO, MARIA PILAR

SEGURA NAVARRO, MARIA DEL CARMEN

DE ELENA SILLA, DESAMPARADOS

TEJEDOR TERUEL, MARTA

ATIENZA LINUESA, AURORA

FREIMUTH , BRITTA

ALBERO PAYA, ROSA MARIA

OCHOA LORENZO, MARIANO JUAN

MULET VIÑALS, MARIA JOSE

VIDAL MATUTANO, MARIA

PASAGE CASES, MARIA DEL CARMEN

MARTINEZ LORENTE, ROSARIO

HERNANDEZ TOVAR, MARIA JOSE

COSO CASASUS, MIGUEL

BENAVENT SOLERA, ALFONSO

NAVARRO ESCOLANO, JOSE LUIS

PELLICER GAVALDA, ANA BELEN

RAMIREZ PARRA, MARIA JOSEFA

ANGULO MORO, MARIA TERESA

GONZALEZ ALGUACIL, ADRIAN

TARAZONA PAREJO, MARIA INMACULADA

GOMEZ SALVADOR, MARIA

HERNANDEZ GADEA, ANTONIO

TORRES JIMENEZ, EVA MARIA

TASCON MARIN, GISELA VICTORIA

VALLS ROCA, MARIA DOLORS

MARTI ROIG, MARIA CARMEN

MADRID GIL, MARIA PILAR

VILLALBA ORDOÑEZ, MARIA JOSE

INGLÉS

 13,5000

 11,8000

 11,5000

 11,5000

 11,0000

 11,0000

 11,0000

 10,8830

 10,5247

 10,5000

 10,5000

 10,5000

 10,3559

 10,2915

 10,0000

 10,0000

 10,0000

 10,0000

 10,0000

 10,0000

 10,0000

 10,0000

 10,0000

 10,0000

 10,0000

 9,7328

 9,7000

 9,5498

 9,5000

 9,5000

 9,5000

 9,5000

 9,5000

LIBRETURNO:

Valencia

Valencia

Valencia

Valencia

Valencia

Valencia

Valencia

Valencia

Valencia

Valencia

Valencia

Valencia

Valencia

Valencia

Valencia

Valencia

Valencia

Valencia

Valencia

Valencia

Valencia

Valencia

Valencia

Valencia

Valencia

Valencia

Valencia

Valencia

Valencia

Valencia

Valencia

Valencia

Valencia

DNI 

53 53ADJUDICADAS:INICIALES:

C. A. de origen Nombre Puntuación total



Página 8 

CONCURSO EXTRAORDINARIO DE MÉRITOS
LISTA DEFINITIVA DE PARTICIPANTES SELECCIONADOS 

 

Valencia

592011

****6614J

****3225Q

****7331B

****8017Y

****1021N

****9536A

****8090B

****6124T

****1082Z

****7792G

****9656P

****9555S

****3526P

****1514S

****9207V

****5109V

****7927H

****6999Q

****0033R

****5911R

ARGENTE HOMS, ALICIA DE LA MERCED

VILLAGRAN CHICOTE, AURELIA ISABEL

CLEMENT HERRERO, CRISTINA

FRAILE JULVE, LUIS

FRIAS TRUESDALE, IRENE

DIEZ AGULLO, CECILIA

BUYE TORRUELLA, SILVIA MARIA

DELGADO DE LAS MARINAS, JOSE LUIS

RIZO SANCHEZ, CARMEN

MICO SOUSA, ALEIXANDRE

ALGARRA CARRASCO, MARIA CRISTINA

DOMINGUEZ DOMINGUEZ, ANGEL

GALARZA BALLESTER, MARIA TERESA

PARIS ARAGONES, ANA MARIA

CERDA PUIG, CRISTINA

MACIAS RUIZ, BEATRIZ

QUEROL OLCINA, MARIA DOLORS

MARTIN GIL, CARLOS

ROCO MENDEZ, ANTONIO FELIPE

SANCHEZ SANCHIS, ANA AMALIA

INGLÉS

 9,5000

 9,5000

 9,5000

 9,5000

 9,5000

 9,5000

 9,5000

 9,5000

 9,5000

 9,5000

 9,5000

 9,5000

 9,4580

 9,4517

 9,3767

 9,3036

 9,2750

 9,0893

 9,0000

 9,0000

LIBRETURNO:

53TOTAL:

Valencia

Valencia

Valencia

Valencia

Valencia

Valencia

Valencia

Valencia

Valencia

Valencia

Valencia

Valencia

Valencia

Valencia

Valencia

Valencia

Illes Balears

Valencia

Valencia

Valencia

DNI 

53 53ADJUDICADAS:INICIALES:

C. A. de origen Nombre Puntuación total



Página 9 

CONCURSO EXTRAORDINARIO DE MÉRITOS
LISTA DEFINITIVA DE PARTICIPANTES SELECCIONADOS 

 

Valencia

592012

****9812Z

****8216E

****0108V

****9062E

****1910R

****0905G

****9734P

****6572N

****4524S

****6956L

****9900X

****6890P

****9138R

CINTERO MARIN, DAIRA MARIA

OLIVARES ASUAR, FRANCISCA

SANZ ALEX, MARIA CARMEN

VARELLA CERDA, HELENA

LOPEZ SANCHO, MARIA MILAGROS

GARCIA JAEN, MARIA RITA

MORENO ESPERILLA, JESUS

GIMENO ROMERO, VICENT JOSEP

VEIGA ARIAS, MARIA BELEN

FANDOS APARICI, DIVINA

BLAT MIR, MARIA ANTONIA

GOMEZ PEREZ, MARIA TERESA

COVES SÁNCHEZ, ÁNGELA MARÍA

ITALIANO

 12,5000

 12,5000

 12,0000

 11,5000

 11,0000

 11,0000

 11,0000

 10,5000

 10,5000

 10,0915

 9,6830

 9,5000

 9,5000

LIBRETURNO:

13TOTAL:

Valencia

Valencia

Valencia

Valencia

Valencia

Valencia

Valencia

Valencia

Valencia

Valencia

Valencia

Valencia

Valencia

DNI 

13 13ADJUDICADAS:INICIALES:

C. A. de origen Nombre Puntuación total



Página 10 

CONCURSO EXTRAORDINARIO DE MÉRITOS
LISTA DEFINITIVA DE PARTICIPANTES SELECCIONADOS 

 

Valencia

592015

****7458A

****9431M

****5937N

****8911M

****1497R

CAETANO GALLEGO, ANA MARIA

CAÇAO LOPES ANTAO, MARTA ALEJANDRA

OLIVEIRA BARRERA, GLORIA

BANACLOCHE GINER, LEONARDO

GONZALEZ SALGADO, MONICA

PORTUGUÉS

 11,5000

 11,0000

 11,0000

 11,0000

 10,5000

LIBRETURNO:

5TOTAL:

Valencia

Valencia

Valencia

Valencia

Valencia

DNI 

5 5ADJUDICADAS:INICIALES:

C. A. de origen Nombre Puntuación total



Página 11 

CONCURSO EXTRAORDINARIO DE MÉRITOS
LISTA DEFINITIVA DE PARTICIPANTES SELECCIONADOS 

 

Valencia

592017

****6575J

****0153L

****7017H

****9609V

****7492N

****8880Y

GARCIA BURDEUS, MARIA REYES

FROLOVA ZAIDULLINA, ANNA

KONDRASHOVA SAYKO, OLGA

MARKOVA ZHUKOVA, EVGENIYA VALEREVNA

AIUKOVA ZHELUDKOVA, KSENIIA

ARBONA ALCAÑIZ, ANA

RUSO

 12,0000

 10,3830

 10,0000

 9,1081

 7,9185

 7,0206

LIBRETURNO:

6TOTAL:

Valencia

Valencia

Valencia

Valencia

Valencia

Valencia

DNI 

6 6ADJUDICADAS:INICIALES:

C. A. de origen Nombre Puntuación total



Página 12 

CONCURSO EXTRAORDINARIO DE MÉRITOS
LISTA DEFINITIVA DE PARTICIPANTES SELECCIONADOS 

 

Valencia

592018

****7607V

****1331A

****1679Q

****0810Y

****6616Y

****9039A

****8319Y

****0108V

****5952V

MONFORT GARCIA, ROSA MARIA

BOSCA SIFRE, JOSEP BENJAMÍ

LLOPIS MONTOYA, MARIA VICENTA

RAMIREZ MORENO, MARIA AMPARO

CASAS GALAN, MARIA ANGELES

RIBERA RIBERA, IGNASI

ORDAZ DENGRA, ALEXANDRE XAVIER

SANZ ALEX, MARIA CARMEN

BELTRA NAVARRO, LUIS

VALENCIANO

 9,5000

 9,5000

 9,5000

 9,5000

 9,5000

 9,0767

 8,7123

 8,5000

 8,5000

LIBRETURNO:

9TOTAL:

Valencia

Valencia

Valencia

Valencia

Valencia

Valencia

Valencia

Valencia

Valencia

DNI 

9 9ADJUDICADAS:INICIALES:

C. A. de origen Nombre Puntuación total


